
 
UCHWAŁA NR 412/2014 

ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 26 listopada 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2014 rok 

Na podstawie art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146), § 11 pkt 1 uchwały Rady Powiatu 
Nr XXXVII/246/2013 z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kołobrzeskiego na 
2014 rok - Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 31 165,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 31 165,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy oświatowej, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną: - 88 479 216,85 zł. 
W tym: 

- dotacje na zadania zlecone (Wojewoda) - 8 084 587,96, 

- dotacje na zadania zlecone (Kraj. Biuro Wyb.) - 74 172,00, 

- dotacje na zadania własne - 1 328 928,00, 

- dotacje na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 570,00. 

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną: - 93 823 020,85 zł. 
W tym: 

- wydatki na zadania zlecone - 8 084 587,96, 

- wydatki na zadania zlecone (Kraj. Biuro Wyb.) - 74 172,00, 

- wydatki na zadania własne - 1 328 928,00, 

- wydatki na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 570,00. 

3. Wynikiem finansowym ujemnym w kwocie 5 343 804,- zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do korekty 
planu finansowego budżetu na 2014 rok. 
 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 
Tomasz Tamborski 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
Mirosław Tessikowski  

Czesław Klimczak  
Ewa Paśka-Koschel  

Paweł Pawlak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 listopada 2014 r.

Poz. 4755



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 412/2014 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 26 listopada 2014 r. 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW  W BUDŻECIE 

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2014 ROK  

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 
zwiększenie 

700 GOSPODARKA KOMUNALNA -23 818 

70005 Gospodarka gruntami, nieruchomościami -23 818 

2110 Dotacja na zadania zlecone -23 818 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 55 000 

75411 Komenda Powiatowa PSP 55 000 

2110 Dotacja na zadania zlecone 55 000 

853 POZOSTAŁE ZADANIA POL.SPOŁ. -17 

85203 Ośrodki Wsparcia -17 

2110 Dotacja na zadania zlecone -17 

OGÓŁEM: 31 165 

Zmiany po stronie dochodów dokonuje się na podstawie: 

 Zarządzenia Wojewody nr 691/2014 z dnia 14.11.2014 roku w sprawie

zwiększenia dotacji na zadania zlecone w kwocie 30 000,- zł oraz

Zarządzenia Nr 696/2014 z dnia 14.11.2014 w sprawie zwiększenia dotacji

na zadania zlecone w kwocie 25 000,- zł, na dofinansowanie działalności

bieżącej Komend Powiatowych PSP oraz zapewnienie gotowości bojowej

jednostek, zadanie 2.4.1.2.W Udział w akcjach ratowniczo – gaśniczych,

podgrupy „Dotacje”,

 Zarządzenia Wojewody nr 698/2014 z dnia 14.11.2014 roku w sprawie

zmniejszenia dotacji na zadania zlecone w kwocie 17,- zł dotyczy

finansowania działalności ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami

psychicznymi, zadanie 13.1.1.2.W Wspieranie osób z zaburzeniami

psychicznymi, podgrupy „Dotacje”,

 Zarządzenia Wojewody nr 710/2014 z dnia 14.11.2014 roku w sprawie

zmniejszenia dotacji na zadania zlecone w kwocie 23 818,- zł dotyczy

zadań związanych z gospodarowaniem nieruchomościami SP w części

– sporządzanie operatów szacunkowych, zadanie 5.2.3.1.W, podgrupy

„Dotacje”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4755



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 412/2014 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 26 listopada 2014 r. 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW  W BUDŻECIE 

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2014 ROK  

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie 
Zmniejszenie, 
zwiększenie 

700 GOSPODARKA KOMUNALNA -23 818 

70005 Gospodarka gruntami, nieruchomościami -23 818 

4300 Zakup pozostałych usług -23 818 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 55 000 

75411 Komenda Powiatowa PSP 55 000 

3070 Wyd.osob.niezal.do uposażeń 1 200 

4060 Pozostałe należności funkcjonariuszy 23 898 

4210 Zakup materiałów, wyposażenia 26 402 

4230 Zakup leków 500 

4270 Zakup usług remontowych 3 000 

853 POZOSTAŁE ZADANIA POL.SPOŁ. -17 

85203 Ośrodki Wsparcia -17 

2360 Dotacja z budż.na zada.real.przez oragn. -17 

OGÓŁEM: 31 165 

Zmiany po stronie wydatków dokonuje się na podstawie otrzymanej dotacji 

na zadania zlecone: 

 Komenda Powiatowa PSP – w rozdz. 75411 zwiększenie w par. 3070

o 1 200,- zł, par. 4060 o 23 898,- zł, par. 4210 o 26 402,- zł, par. 4230

o 500,- zł, par. 4270 o 3 000,- zł, środki przeznaczone są

na dofinansowanie działalności bieżącej Komend Powiatowych PSP oraz 

zapewnienie gotowości bojowej, 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 70005 zmniejszenie w par. 4300

o 23 818,- zł (zadanie zlecone), w zakresie ponoszonych kosztów

operatów szacunkowych, w rozdz. 85203 zmniejszenie w par. 230 

o 17,- zł, zmniejszenie dotacji na zadania zlecone dla Ośrodków Wsparcia

(przy ul. Mazowieckiej). 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4755



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 412/2014 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 26 listopada 2014 r. 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2014 ROK 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUG. 5 929 5 929 

71015 Nadzór Budowlany 5 929 5 929 

4110 Składki ZUS 0 3 429 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 3 684 0 

4240 Zakup pomocy dydakt. 145 0 

4260 Zakup energii 1 400 0 

4300 Zakup pozostałych usług 0 2 500 

4400 Opłaty za administrowanie 700 0 

750 ADMINISTRACJA PUBL. 2 000 2 000 

75020 Starostwo Powiatowe 2 000 2 000 

3020 Wydatki niezal.do wynagr. 1 000 0 

3030 Różne wyd. na rzecz os.fiz. 1 000 0 

4240 Zakup pomocy dydakt. 0 1 000 

4380 Zakup usł.obejmuj.tłum. 0 1 000 

801 OŚWIATA, WYCHOWANIE 5 060 5 060 

80146 Dokształc., doskonal.naucz. 3 060 3 060 

4300 Zakup pozostałych usług 0  3 060 

4410 Podróże służbowe 3 060 0 

80195 Pozostała działalność 2 000 2 000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 0 

4300 Zakup pozostałych usług 0 2 000 

852 POMOC SPOŁECZNA 55 662 55 662 

85202 Domy Pomocy Społecznej 55 662 55 662 

3110 Świadczenia społeczne 980 0 

4120 Składki na Fundusz Pracy 46 368 0 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 3 700 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 26 000 

4230 Zakup leków 0 6 188 

4270 Zakup usług remontowych 0 4 000 

4300 Zakup pozostałych usług 0 13 904 

4350 Zakup usł.dost.do Intern. 278 0 

4360 Opł. z tyt.usł.telef.ruch. 0 308 

4370 Opl. z tyt.usł.telef.stacj. 140 0 

4420 Podróże służbowe zagran. 794 0 

4430 Różne opłaty i składki 4 106 0 

4440 Odpis na fundusz socjalny 0 1 562 

4480 Podatek od nieruchomości 156 0 

4700 Szkolenia pracowników 2 840 0 

854 EDUKAC.OP.WYCHOW. 80 80 

85446 Dokształc., doskonal.naucz. 80 80 

4300 Zakup pozostałych usług 0 80 

4410 Podróże służbowe 80 0 

OGÓŁEM: 68 731 68 731 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4755



Zmiany dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Nadzór Budowlany – w rozdz. 71015 zmniejszenie w par. 4210

o 3 684,- zł, par. 4240 o 145,- zł, par. 4260 o 1 400,- zł, par. 4400

o 700,- zł, zwiększenia w par. 4110 o 3 429,- zł, par. 4300 o 2 500,- zł,

zmiany dotyczą korekty planu wydatków bieżących do przewidywanego 

wykonania,  

 Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80146 zmniejszenie w par. 4300

o 3 060,- zł, zwiększenie w par. 4410 o 3 060,- zł, w rozdz. 85410

zmniejszenie w par. 4300 o 80,- zł, zwiększenie w par. 4410 o 80,- zł, 

zmiany dotyczą planu na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75020 zmniejszenie w par. 3020

o 1 000,- zł, par. 3030 o 1 000,- zł, zwiększenie w par. 4240

o 1 000,- zł, par. 4380 o 1 000,- zł, zmiana dotyczy zabezpieczenia

środków na tłumaczenia (Wydział Komunikacji) oraz na prenumeratę prasy 

w rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 4170 o 2 000,- zł, zwiększenie 

w par. 4300 o 2 000,- zł, zmiana dotyczy uzupełnienia planu na wydatki 

związane z ogłoszeniem w prasie, 

 Dom Pomocy Społecznej Włościbórz – w rozdz. 85202 zwiększenia

w par. 4170 o 3 700,- zł, par. 4210 o 26 000,- zł, par. 4230 o 6 188,- zł,

par. 4270 o 4 000,- zł, par. 4300 o 13 904,- zł, par. 4360 o 308,- zł, 

par. 4440 o 1 562,- zł, zmniejszenia w par. 3110 o 980,- zł, par. 4120 

o 46 368,- zł, par. 4350 o 278,- zł, par. 4370 o 140,- zł, par. 4420

o 794,- zł, par. 4430 o 4 106,- zł, par. 4480 o 156,- zł, par. 4700

o 2 840,- zł, zmiany dotyczą korekty zmian zawartych w Uchwale Zarządu

Powiatu Nr 410/2014. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4755



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 412/2014 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 26 listopada 2014 r. 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ 

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2014 ROK 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 25 509 0 

75818 Rezerwy ogólne 25 509 0 

4810 Rezerwa oświatowa 25 509 0 

854 EDULAC.OPIEKA WYCH. 0 25 509 

85410 Internaty, bursy szkolne 0 25 509 

4260 Zakup energii 0 17 235 

4300 Zakup pozostałych usług 0 8 274 

OGÓŁEM: 25 509 25 509 

Zmiany dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Starostwo Powiatowe –  w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810

(rezerwa oświatowa) o 25 509,- zł

 Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 4260

o 17 235,- zł, w par. 4300 o 8 274,- zł, zmiana dotyczy uzupełnienia planu

wydatków bieżących. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4755


		2014-11-28T10:59:55+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




